日本ヘリコプタ協会 Japan Helicopter Society

〒239-8686 神奈川県横須賀市走水1-10-20

防衛大学校 システム工学群 航空宇宙工学科 ヘリコプタ工学分野内

TEL：046-841-3810 FAX：046-844-5904

e-mail: kqitoga@nda.ac.jp

2014年 4月 1日

会員各位

日本ヘリコプタ協会事務局

日本ヘリコプタ協会 2014年度総会・講演会他のご案内

拝啓 皆様には，ご清祥のこととお喜び申し上げます．

さて，日本ヘリコプタ協会では 2014年度総会・講演会他を下記の通り開催致します．参加ご希望の方は，参

加申込書に必要事項をご記入の上，電子メール（ご利用できない方はFAX可）で 4月 23日（水）までに直接，

または担当幹事経由で事務局までご連絡ください．なお，総会の成立には会員の過半数の出席を必要とします

ので，ご欠席の場合は，お手数ながら委任状の提出をお願い致します．

懇親会も予定しておりますので，こちらも奮ってご参加ください．懇親会については，準備の都合上，事前

に人数を確定させて頂きたく，4月 23日（水）までに出欠を確実にお知らせください．ご協力をよろしくお願

い致します．

敬具

＜記＞

○ 日時：平成 26年 5月 13日（火）13：30～17：30

○ 場所：日本大学駿河台キャンパス 1号館 6階CSTホール

○ 総会：13：30～14：30

 新役員の承認

 会計監査

 各担当の平成 25年度事業報告と平成 26年度事業計画の承認

 その他

○ 講演会：14：40～17：30

 「一体型MDCシステムの研究について」（14：40～15：30）

井出 正城 氏（防衛省技術研究本部）

 「メキシコ湾におけるヘリコプター運航」（15：40～16：30）

長尾 牧 氏（全日本航空事業連合会）

 「Heli Expo 2014参加報告」（16：40～17：30）

小曳 昇 氏（宇宙航空研究開発機構），鷲田 修 氏（朝日航洋）

○ 懇親会：18：00～20：00，会費：5,000円，場所：日本大学駿河台キャンパス 1号館 2階カフェテリア

日本ヘリコプタ協会 2014年度総会・講演会他（5/13）参加申込書

総会（会費無料）  参加 不参加

講演会（会費無料）  参加 不参加

懇親会（会費 5,000円）  参加 不参加

氏名：

所属（会社・役職）：

日本ヘリコプタ協会 2014年度総会委任状

私は，2014年 5月 13日（火）に行われる総会に出席できません．総会の議決権を

                 氏（無記名の場合は，総会議長）に委任いたします．

氏名：

所属（会社・役職）：

本申込にて取得した個人情報は，本研究会の実施に係わる業務の範囲で使用し，これ以外の目的には利用い

たしません．

送り先）

〒239-8686 神奈川県横須賀市走水1-10-20

防衛大学校 システム工学群 航空宇宙工学科 ヘリコプタ工学分野内

日本ヘリコプタ協会 事務局 糸賀紀晶

TEL：046-841-3810  FAX：046-844-5904

E-mail：kqitoga@nda.ac.jp

日本大学駿河台キャンパス

 〒101-8308 東京都千代田区神田駿河台 1-8-14

  ・JR 中央・総武線「御茶ノ水」駅 下車徒歩 3 分

  ・東京メトロ千代田線「新御茶ノ水」駅 下車徒歩 3 分

  ・東京メトロ丸ノ内線「御茶ノ水」駅 下車徒歩 5 分

総会講演会（6F，CSTホール）

懇親会（2F，カフェテリア）